27.12.2017, בהתאמה, והתקבל חלקית ערעור המשיבה על גזר הדין, באופן שהוביל

להחמרה בעונשו של המבקש 1 (להלן: המבקש), כפי שיפורט להלן.

המבקשים הורשעו בבית משפט השלום, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע 55 .2

עבירות של ניכוי מס תשומות ללא מסמך כדין, לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף,

התשל"ו–1975 (להלן: חוק מע"מ).

על-פי עובדות כתב האישום, בין חודש ינואר 2003 לחודש יולי 2017 קנו

המבקשים מאחר בשם רון מוסקוביץ' ומחברה שהייתה בבעלותו מסמכים הנחזים להיות

חשבוניות מס (להלן: החשבוניות) תמורת עמלה, וזאת מבלי שביצעו או התכוונו לבצע

עסקה עם גורמים אלה.

עוד נטען בכתב האישום כי המבקשים רשמו בספרי הנהלת החשבונות של

הבריאותי של רעייתו ותמיכתו בה.

בנוסף, נטען כי העובדה שגזר הדין ניתן יותר מ-10 שנים לאחר ביצוע העבירות

מחייבת הימנעות מהטלת עונש מאסר בפועל. לשיטת המבקשים, טענה זו עולה בקנה

אחד עם ההלכה הפסוקה ועם הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128) (הבניית שיקול הדעת

השיפוטי בענישה), התשע"ו–2016, ה"ח הממשלה 1078 (להלן: הצעת החוק), אשר

במסגרתה פועל המחוקק, לשיטת המבקשים, "לשינוי הוראות החוק כך שנסיבת חלוף

הזמן תוכל להצדיק חריגה ממתחם העונש ההולם".

עוד טוענים המבקשים בבקשתם כי "מדיניות ההחמרה בעבירות מס היא תוצר

של השנים האחרונות", ועל כן, שגה בית המשפט המחוזי בכך שהחיל על המבקש